Processo nº 6102/2025 
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 84/2025 

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: MENSAGEM Nº 121/2025- PROJETO DE LEI Nº 084, DE 16 DE DEZEMBRO DE
2025- AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR
DE R$ 4.380.000,00 ( QUATRO MILHÕES, TREZENTOS E OITENTA MIL REAIS
).(REGIME DE URGÊNCIA)

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Distribuir para Pareceres  

Ação realizada: Distribuído  

Descrição: 
Segue parecer oral para providências.

Próxima Fase: Emitir Parecer Jurídico

  

Danielle Ribeiro Erpes